Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Graphic Solutions B.V.

Gegevens onderneming

Graphic Solutions B.V.
Domstraat 54A
3864 PR NIJKERKERVEEN

KvK nummer: 39068306

Activiteiten onderneming

Grafisch ontwerpen op projectmatige basis.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 4.790,00 € 2.618,00 € 1.315,00

2019 €17.989,00 €-6.223,00 € 4.494,00

2

06-07-2021

F.05/21/68
NL:TZ:0000182545:F001
10-03-2021

mr. S. Boot
mr C.A. Hage

08-04-2021
1

08-04-2021
1

08-04-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4385fbcd-ad81-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=98a9fd39-6760-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn door de bestuurder aangeleverd. Er is nog geen 08-04-2021
jaarrekening over het jaar 2020 opgesteld. De werkzaamheden zijn beéindigd 1
in het 1e kwartaal 2020.

De jaarrekening 2020 is inmiddels opgesteld. 06-07-2021
2

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-04-2021

Toelichting
1

Geen.
Boedelsaldo
€ 907,50 08-04-2021

1
Verslagperiode
van 08-04-2021
10-3-2021 1
t/m
7-4-2021
van 06-07-2021
8-4-2021 2
t/m
6-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 3 min
2 4 uur 51 min
totaal 10 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van Graphic Solutions B.V. zijn de heer J.V. Mast en mevrouw A.M. 08-04-2021
Mast - ten Klooster. 1

1.2 Lopende procedures

Geen. 08-04-2021

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 08-04-2021
1

1.4 Huur

N.v.t. De onderneming werd uitgeoefend aan het privé adres van de 08-04-2021

bestuurders. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurderis de oorzaak van het faillissement dat er geen 08-04-2021
voldoende opdrachten meer zijn om de rente en de aflossing te betalen op de 1

lening van de bank. Daarbij moet in acht genomen worden dat de bestuurder

inmiddels de leeftijd van 77 jaar heeft bereikt.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-04-2021

1

Toelichting
Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 08-04-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse inventarisgoederen € 907,50
totaal € 907,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 08-04-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voorzover nu bekend zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Eris een schuld aan de bank van circa € 50.000,-. Deze vordering is nog niet
ingediend.

€ 52.075,06

Toelichting vordering van bank(en)
De ABN AMRO Bank heeft een vordering ingediend van € 52.075,06.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

08-04-2021
1

08-04-2021
1

06-07-2021
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 08-04-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2019 is gedeponeerd op 15 juli 2020.

I De jaarrekening van 2020 is opgesteld en gedeponeerd op 4 mei 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 1998 zodat de stortingsverplichting indien
deze niet zou zijn nagekomen, inmiddels is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Hiervoor zijn geen aanwijzingen gevonden.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

08-04-2021

1

08-04-2021
1

06-07-2021
2

08-04-2021

1

08-04-2021
1

08-04-2021
1

08-04-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

08-04-2021

Toelichting 1

Verwacht wordt een BTW schuld van € 5.400,-, maar deze vordering is nog niet

ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
08-04-2021

Toelichting 1

Tot op heden zijn er geen vorderingen door crediteuren ingediend. Volgens de

opgave van de bestuurder zijn er geen handelscrediteuren, maar heeft hij zelf

een vordering op de B.V. van circa € 182.000,-.

I 1 06-07-2021

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 52.075,06 06-07-2021

2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten. 08-04-2021
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Geen werkzaamheden van bijzondere betekenis.

I Geen werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Aan het einde van de komende verslagperiode.

Het faillissement zal nu voorgedragen worden voor opheffing wegens gebrek
aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-04-2021

1

08-04-2021

1

06-07-2021
2

08-04-2021
1

06-07-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


